
FEDERAZIONE GILDA-UNAMS 

GILDA DEGLI INSEGNANTI 

SEDE PROVINCIALE DI LATINA 

Via Picasso,32 sc C  04100 Latina – tel\fax 0773\600812  tel sec  linea  0773\439662- www.gildalatina.org – gildalatina@gmail.com 
 

CONVOCAZIONI  CONTRATTI A TEMPO INDETERMINATO–- FASE C – a.s.2015/16- 27\11\15 

SCUOLA POLO   - IISS‘’G.MARCONI’’-  LATINA –  I e II GRADO – ORE 9,30 E ORE 15,00 

Convocazioni fase C – 27 novembre 2015 – I e II grado 

ORE 9,30   -   A007-A017-A018- A019. 

ORE 15,00  -  A021- A022 – A025- A031- A036- A037- A038- A048- A049- A058- A060 

                     A061- A071- A075. 

 

 9,30 -    A007 

area cdc codice denominazione  comune note docente 

PLA A007 LTSL02000C LICEO ARTISTICO LATINA  TRIMARCHI GIOVANNA 

A007  

TRIMARCHI GIOVANNA    MESSINA GaE   4 55.0     LICEO ARTISTICO 

 

A017 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
1. PSEL A017 LTI IIS ROSSELLI APRILIA  BONO DANIELA 

2.   LTI ITC TALLINI CASTELFORTE  ROMANO GENNARO 

3.   LTI ITC TALLINI CASTELFORTE  D'ANGELIS ONORATO 

4.   LTI ITC LIBERO FONDI  CORINA SMITH FORTUNATO 

5.   LTI ITI PACINOTTI FONDI  ZAGNI ANTONIO 

6.   LTI IPSEOA  CELLETTI FORMIA  DELLA MURA IMMACOLATA 

7.   LTI IPSEOA  CELLETTI FORMIA  ALFIERI PIERLUIGI 

8.   LTI ITC FILANGERI FORMIA  BARBATO MARIA ROSARIA 

9.   LTI IIS CABOTO GAETA  IANNOTTA LUCIANA 

10.   LTI IIS FERMI GAETA  PIACENTINI SERGIO VITTORIO part-
time 

11.   LTI IIS FERMIA FORMIA  MOLINARO LUCIETTA 

12.   LTI IPA ITRI ITRI  NOCCARO LUCIA  

13.   LTI ITC VENETO LATINA  GIAMPAOLI FRANCESCA   

14.   LTI LICEO ALBERTI MINTURNO  PICCIRILLO ANTONIO 

15.   LTI ITC PISACANE PONZA   
16.   LTI ITIS G CESARE SABAUDIA  CICERANO IDA 

A017 

GIAMPAOLI FRANCESCA  LATINA CONCORSO 76.5    ITC VENETO 

BARBATO MARIA ROSARIA 14/05/1969 CASERTA CONCORSO 70.0   ITC FILANGERI 
CORINA SMITH FORTUNATO 07/07/1977 LATINA CONCORSO 64.0   ITC LIBERO 

MAIONE MICHELA 26/10/1976 NAPOLI CONCORSO 61.5   DIFFERIMENTO SETTEMBRE  2016 

PICCIRILLO ANTONIO 11/09/1975 CASERTA CONCORSO 61.5   LICEO ALBERTI 
CICERANO IDA 19/10/1974 LATINA CONCORSO 56.0    ITIS G CESARE 

BONO DANIELA 30/01/1960 LATINA GaE 1 192.0     IIS ROSSELLI 
ZAGNI ANTONIO 26/03/1957 LATINA GaE 1 149.0     ITI PACINOTTI 
IANNOTTA LUCIANA 13/08/1963 LATINA GaE 3 240.0    IIS CABOTO 

ROMANO GENNARO 18/07/1963 LATINA GaE 3 211.0     ITC TALLINI 

PIACENTINI SERGIO VITTORIO 05/08/1960 LATINA GaE 3 194.0   IIS FERMI    

NOCCARO LUCIA 20/10/1971 LATINA GaE 3 178.0     IPA ITRI 

DELLA MURA IMMACOLATA 18/06/1957 NAPOLI GaE 3 175.0   IPSEOA  CELLETTI 
MOLINARO LUCIETTA 27/10/1973 LATINA GaE 3 167.0    IIS FERMIA 

ALFIERI PIERLUIGI 01/07/1970 ROMA GaE 3 148.0     IPSEOA  CELLETTI 

http://www.gildalatina.org/
mailto:gildalatina@gmail.com


D'ANGELIS ONORATO 06/12/1960 LATINA GaE 3 101.0    ITC TALLINI 

 

 

A018 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
PAM A018 LTI IPSEOA  CELLETTI FORMIA  BUONTEMPO TIZIANA 

  LTI LICEO  ARTISTICO LATINA  PUZONE GIUSEPPE 

  LTI IIS ‘’T ROSSI’’ PRIVERNO  SIMONESCHI LUIGI 

A018  

SIMONESCHI LUIGI 05/06/1963 LATINA GaE 3 80.0    IIS ‘’T ROSSI’’ 
PUZONE GIUSEPPE 11/05/1978 NAPOLI GaE 3 74.0    LICEO  ARTISTICO 

BUONTEMPO TIZIANA 21/08/1970 FOGGIA GaE 3 54    IPSEOA  CELLETTI 

A019 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
1. PLA A019 LTI LICEO MEUCCI APRILIA  PERSICO CARLA 

2. PL   ITC TALLINI CASTELFORTE  I GALIANO LAURA 

3. PSEL  LTI IIS RAMADU’ CISTERNA  RUOPPOLO PAOLA 

4. PLA  LTI LICEO GOBETTI FONDI  GIORDANO ANNA 

5. PU  LTI ITC LIBERO DE LIBERO FONDI  ROMEO PAOLA 

6. PSEL  LTI ITI PACINOTTI FONDI  DI MEGLIO MARIA 

7. PSEL  LTI IIS  FERMI FORMIA  DI BARTOLOMEO ELISABETTA 

8. PLA  LTI IIS CICERONE -POLLIONE FORMIA  CORRADO PATRIZIA 

9. PLA  LTI IPSEOA CELLETTI FORMIA  PURIFICATO ANNA 

10. PL  LTI ITC FILANGERI FORMIA  GARGIULO LUCIA 

11. PLA  LTI ITC FILANGERI FORMIA  SCALA MARIO 

12. PM  LTI IIS CABOTO GAETA  COCCOLUTO EMMA 

13. PU  LTI IIS CABOTO GAETA  FONTANAROSA VINCENZO 

14. PU  LTI IIS FERMI GAETA  VARRIALE EMILIA 

15. PSEL  LTI IPIA ITRI ITRI  RUGGIERI MARIAROSARIA 

16. PSEL  LTI IIS MARCONI LATINA  DI RUSSO ERASMO 

17. PSEL  LTI IIS SAN BENEDETTO LATINA  IZZO ALBERTO 

18. PSEL  LTI IIS GALILEI-SANI LATINA  PROIETTI GIORGIO 

19. PU  LTI IIS GALILEI-SANI LATINA  DOMIZI ALESSANDRO 

20. PSEL  LTI IIS EINAUDI-MATTEI LATINA  VALENTINI RINA 

21. PU  LTI IIS EINAUDI LATINA  ARCIDIACONO CONCETTO 

22. PLA  LTI LICEO ALIGHIERI LATINA  GAGLIARDI MASSIMILIANO 

23. PSEL  LTI LICEO MANZONI LATINA VICARIO INGRAITO MARIA ANNA RITA 

24. PM  LTI LICEO MANZONI LATINA  AMATO FRANCESCA 

25. PLA  LTI LICEO GRASSI LATINA  TULLIANI VANNA 

26. PLA  LTI LICEO MAJORANA LATINA  ROSATO ERMINIAMARIA 

27. PS  LTI LICEO ARTISTICO LATINA  CUSANO NICOLA 

28. PL  LTI ITC V VENETO SALVEMINI LATINA  DI BERNARDO CINZIA 

29. PS  LTI LICEO ALBERTI MINTURNO  BUONINCONTRI GIOVANNI 

30. PSEL  LTI ITC PISACANE PONZA  D'ARCANGELO SABRINA 

31. PLA  LTI ITC PISACANE PONZA   
32. PU  LTI ITIS G CESARE SABAUDIA  MANZI LUISA 

33. PLA  LTI IIS PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE  BORGIONI LUIGINA 

34. PM  LTI IIS PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE  PIVA FABRIZIO 

35. PAM  LTI LICEO  ‘’DA VINCI TERRACINA  DE SIMONE ANTONIA 

36. PLA  LTI LICEO ‘’DA VINCI TERRACINA  CHIRICO MARTA IMMACOLATA 

37. PLA  LTI IPC FILOSI TERRACINA  FEDELE STEFANIA 

38. PSEL  LTI ITC BIANCHINI TERRACINA VICARIO DE PROSPERIS GIGLIOLA 



ITC BIANCHINI TERRACINA GAGLIOTTI TERESA 
A019 

1 Fase Provinciale IVALENTINI RINA 22/02/1961 LATINA GaE 3 314.0   IIS EINAUDI-MATTEI 
2  fase Provinciale COCCOLUTO EMMA 27/01/1962 LATINA GaE 3 303.0   IIS CABOTO 

3 Fase Provinciale INGRAITO MARIA ANNA RITA 30/07/1962 NATO ALL'ESTERO GaE 3 265.0 L MANZONI 
4 Fase Provinciale FONTANAROSA VINCENZO 26/08/1961 LATINA GaE 3 257.0  IIS CABOTO 

5 Fase Provinciale TULLIANI VANNA 27/09/1959 LATINA GaE 3 249.0   LICEO GRASSI 
6 Fase Provinciale DI BARTOLOMEO ELISABETTA 29/04/1966 LATINA GaE 3 242.0  IIS  FERMI 
7 Fase Provinciale AMATO FRANCESCA 14/12/1964 LATINA GaE 3 222.0   LICEO MANZONI 

8 Fase Provinciale I GALIANO LAURA 13/08/1966 NAPOLI GaE 3 215.0   ITC TALLINI 
9 Fase Provinciale CORRADO PATRIZIA 14/05/1965 LATINA GaE 3 209.0   IIS CICERONE -POLLIONE 

10 Fase Provinciale DI RUSSO ERASMO 08/07/1972 LATINA GaE 3 205.0   IIS MARCONI 
11 Fase Provinciale PROIETTI GIORGIO 12/11/1970 LATINA GaE 3 175.0   IIS GALILEI-SANI 
12 Fase Provinciale DOMIZI ALESSANDRO 23/05/1972 LATINA GaE 3 171.0   IIS GALILEI-SANI 
13 Fase Provinciale DE PROSPERIS GIGLIOLA 17/11/1958 LATINA GaE 3 161.0  ITC BIANCHINI 
14 Fase Provinciale BORGIONI LUIGINA 19/05/1957 LATINA GaE 3 152.0   IIS PACIFICI E DE MAGISTRIS 

15 Fase Nazionale ARCIDIACONO CONCETTO 11/10/1956 CATANIA GaE 3 151.0  IIS EINAUDI 
16 Fase Nazionale  MARINARO MIRELLA 07/07/1966 PALERMO GaE 3 138.0   DIFFERIMENTO SETTEMBRE 
17 Fase Provinciale DE SIMONE ANTONIA 24/01/1958 LATINA GaE 3 137.0   LICEO  ‘’DA VINCI TERRACINA 

18 Fase Provinciale  GAGLIARDI MASSIMILIANO 05/02/1974 LATINA GaE 3 126.0  LICEO ALIGHIERI   

19 Fase Provinciale  SCALA MARIO 31/07/1975 NAPOLI GaE 3 125.0    ITC FILANGERI 
20 Fase Provinciale FEDELE STEFANIA 11/10/1966 BENEVENTO GaE 3 119.0  IPC FILOSI 
21 Fase Provinciale CHIRICO MARTA IMMACOLATA 04/06/1968 CASERTA GaE 3 109.0 LICEO ‘’DA VINCI 
22 Fase Provinciale CUSANO NICOLA 03/01/1968 NAPOLI GaE 3 103.0   LICEO ARTISTICO 

23 Fase Provinciale MANZI LUISA 26/04/1970 CASERTA GaE 3 93.0    ITIS G CESARE 104 

24 Fase Provinciale GARGIULO LUCIA 17/05/1972 NAPOLI GaE 3 77.0   ITC FILANGERI 
25 Fase Nazionale BUONINCONTRI GIOVANNI 15/03/1967 NAPOLI GaE 3 71.0  LICEO ALBERTI 
26 Fase Nazionale VARRIALE EMILIA 19/03/1966 NAPOLI GaE 3 70.0   IIS FERMI 
27 Fase Nazionale GAGLIOTTI TERESA 01/09/1962 NAPOLI GaE 3 68.0   ITC BIANCHINI 
28 Fase Nazionale DI BERNARDO CINZIA 30/08/1964 CASERTA GaE 3 66.0   ITC V VENETO SALVEMINI 

29 Fase Nazionale DI MEGLIO MARIA 04/02/1966 NAPOLI GaE 3 64.0   ITI PACINOTTI 

30 Fase Provinciale RUGGIERI MARIAROSARIA 11/05/1966 LATINA GaE 3 64.0  PIA ITRI   

31 Fase Nazionale GIORDANO ANNA 27/03/1966 NAPOLI GaE 3 58.0   LICEO GOBETTI 
32 Fase Provinciale ROSATO ERMINIAMARIA 01/11/1969 LATINA GaE 3 35.0   LICEO MAJORANA 

33 Fase Provinciale ROMEO PAOLA 20/06/1966 REGGIO CALABRIA GaE 3 26.0  ITC LIBERO DE LIBERO 

 
34 Fase Provinciale IZZO ALBERTO 21/04/1967 CASERTA GaE 3 22.0   IIS SAN BENEDETTO 

35 Fase Provinciale RUOPPOLO PAOLA 06/04/1970 ROMA GaE 3 19.0   IIS RAMADU’ 
36 Fase Provinciale PERSICO CARLA 26/05/1967 LATINA GaE 3 16.0   LICEO MEUCCI 
37 Fase Provinciale PIVA FABRIZIO 12/04/1969 LATINA GaE 3 15.0 
38 Fase Provinciale PURIFICATO ANNA 18/05/1965 LATINA GaE 3 15.0   IPSEOA CELLETTI 104 

39 Fase Provinciale D'ARCANGELO SABRINA 11/02/1966 LATINA GaE 3 12.0 
 

ORE 15,00   

A021 

area cdc codice denominazione  comune note docente 

1. PAM A021 LTI IIS MARCONI LATINA   
2. PAM  LTI IIS SAN BENEDETTO LATINA   
3. PU  LTI LCEO ARTISTICO LATINA   
4. PAM  LTI LICEO ALBERTI MINTURNO   
5. PL  LTI IIS T ROSSI PRIVERNO   
A021  

1 DE ANGELIS SARA 18/03/1970 LATINA GaE 3 89.0 
2  FRAINETTI SILVIO 18/05/1980 LATINA GaE 3 74.0 
3 LATTAO STELLA 22/08/1977 LATINA GaE 3 63.0 
4 CASALENUOVO GIULIA 26/01/1977 POTENZA GaE 3 54.0 
5 CASALATI FEDERICA  28\0'7\77 LATINA GaE 3 32,00 

A022 

area cdc codice denominazione  comune note docente 

6. PU A022 LTI IIS E FERMI FORMIA   



- A022  

1 SCACCHETTI MICHELA 27/10/1978 LATINA GaE 3 106.0 

 

A025  

area cdc codice denominazione  comune note docente 

1. PAM A025 LTI LICEO MEUCCI APRILIA   
2. PAM   IIS RAMADU’ CISTERNA   
3. PAM   LICEO GRASSI LATINA   
4. PAM   ICEO MAJORANA LATINA   
A025  

1  BORELLI ALFREDO 15/06/1951 LATINA GaE 3 327.0 
2 Fase Nazionale BATTISTA GAETANO 29/08/1963 MESSINA GaE 3 218. 
3 ZEMA FORTUNATO LUIGI 21/06/1961 FROSINONE GaE 3 170.0 
4 DE SANTIS CATERINA 07/02/1979 LATINA GaE 3 6.0 

A031 

area cdc codice denominazione  comune note docente 

1. PAM A031 LTI IIS MANZONI LATINA   
2. PM  LTI IIIPC FILOSI TERRACINA   
II grado 

 - A031  

1 GROSSI MARIA GRAZIA 21/01/1974 LATINA GaE 3 221. 
2 FORTE FRANCESCA 23/10/1973 LATINA GaE 3 176.0 

 

A036 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
1. PSEL A036 LTI LICEO MEUCCI APRILIA   
2. PSEL   IIS CICERONE-POLLIONE FORMIA   
3. PSEL  LTI IIS PACIFICI E DE MAGISTRIS SEZZE   
4. PSEL  LTI LICEO DA VINCI TERRACINA   
5. PSEL  LTI IPC  A FILOSI TERRACINA   
- A036  

1 PENNINO TIZIANO 01/08/1968 SALERNO CONCORSO 61.5 
2 DI SALVO ILARIA 10/07/1962 TARANTO GaE 3 184.0 
3 SAIS SILVIA 21/06/1977 ROMA GaE 3 158.0 
4 CIARLONE VINCENZA 09/07/1966 LATINA GaE 3 153.0 
5 GALEOTTI DONATELLA 09/09/1962 LATINA GaE 3 111.0 

 

A037 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
1. PSEL A037 LTI LICEO GOBETTI FONDI   
2. PSEL   LICEO ALIGHIERI LATINA   
3. PSEL  LTI LICEO GRASSI LATINA   
4. PSEL  LTI LICEO MAJORANA LATINA   
5. PSEL   LICEO  LB ALBERTI MINTURNO   
6. PSEL  LTI IIS T ROSSI PRIVERNO   
- A037 

 1 PAPA ALESSIO 16/01/1980 LATINA CONCORSO 77.5 
2 TROZZI DELIA 27/11/1975 ROMA GaE 3 147.0 
3 CARPINETI LETIZIA 15/03/1963 LATINA GaE 3 125.0 
4 RAIMONDI ELISA 17/01/1981 LATINA GaE 3 113.0 
5 SIRUGO SALVATORE 23/10/1974 RAGUSA GaE 3 80.0 
6 DI GIOVANNI ROSA 18/11/1972 NAPOLI GaE 3 28.0 

 

A038 



area cdc codice denominazione  comune note docente 
1. PS A038 LTI IIS CABOTO GAETA   
2. PS  LTI IIS SAN BENEDETTO LATINA   
3. PS  LTI IIS GALILEI SANI LATINA   
4. PS  LTI IPC FILOSI TERRACINA   
II grado - A038 
  
1 Fase Provinciale FIGLIOZZI SALVATORE 17/03/1973 17/03/1973 CONCORSO 70.0 
2 Fase Provinciale MEDICI CARLO 19/11/1972 19/11/1972 GaE 3 110.0 
3 Fase Provinciale IORIO CHRISTIAN 29/09/1971 29/09/1971 GaE 3 101.0 
4 Fase Provinciale CAPPETTA PIETRO 28/01/1967 28/01/1967 GaE 3 35.0 

A048 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
1. PS A048 LTI IIS ROSSELLI APRILIA   
2. PS  LTI IIS RAMADU’ CISTERNA   
3. PS  LTI ITC FILANGERI FORMIA   
4. PS  LTI IIS FERMI GAETA   
5. PS   IIS MARCONI LATINA   
6. PS   LICEO MAJORANA LATINA   
7. PS   ITC BIANCHINI TERRACINA   
1 MACRI' PIERINO 13/07/1962 LATINA GaE 3 220.0 
2 MEDORI LUCA 13/01/1968 LATINA GaE 3 213.0 
3 LONGOBARDI MARIA RAFFAELLA 05/10/1973 NAPOLI GaE 3 128.0 
4 CATAURO ADDOLORATA 28/12/1969 BENEVENTO GaE 3 122.0 
5 LANZANO KARINA ANDREINA 15/10/1968 NATO ALL'ESTERO GaE 3 80.0 
6 VIOLA GENOVEFFA 15/01/1973 LATINA GaE 3 75.0 
7 CIANO CLAUDIA 07/07/1970 LATINA GaE 3 44.0 

 

A049 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
1. PS A049 LTI IIS CICERONE POLLIONE FORMIA   
2. PS  LTI LICEO GRASSI LATINA   
A049  

1  BIONDINO CARLA 14/09/1980 CASERTA GaE 3 127.0 
2 CAVALLO EMANUELA 06/12/1976 ROMA GaE 3 87.0 

 

A058 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
1. PLA A058 LTI IPA  ITRI ITRI   
- A058 

 1 LAURO PAOLA 14/08/1968 NAPOLI GaE 3 115.0 

 

A060 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
1. PS A060 LTI LICEO MEUCCI APRILIA VICARIO  
2. PS   LICEO GOBETTI FONDI   
3. PS  LTI ITC LIBERO DE LIBERO FONDI   
4. PS  LTI IIS  FERMI FORMIA   
5. PS  LTI IPSEOA CELLETTI FORMIA VICARIO  
6. PS  LTI LICEO D ALIGHIERI LATINA   
7. PS  LTI LICEO A MANZONI LATINA   
A060  

1  SACCUCCI FRANCESCO 08/01/1970 FROSINONE GaE 3 179.0 
2 VISCIANO CARMELA 03/01/1971 NAPOLI GaE 3 158.0 
3 PALUMBO IDA 21/05/1961 NAPOLI GaE 3 157.0 
4 TACCONI SANTINA 28/01/1972 LATINA GaE 3 138.0 



5  BRAVINI ALBERTO 02/04/1965 LATINA GaE 3 120.0 
6 GRAVINA TARA 01/04/1970 NAPOLI GaE 3 63.0 
7 SCHIANO MORIELLO VINCENZO 30/09/1973 NAPOLI GaE 3 45.0 

 

A061 

area cdc codice denominazione  comune note docente 

1. PAM A061 LTIS021002 IIS CICERONE -POLLIONE FORMIA   
2. PAM  LTPC080004 LICEO ‘D ALIGHIERI’ LATINA   
A061  

1 DANIELE ZAIRA 13/04/1978 LATINA GaE 3 152.0 
2 MIGLIORE ERMELINDA 27/11/1974 NAPOLI GaE 3 57.0 

 

A071 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
1. PLA A071 LTIS004008 IIS ROSSELLI APRILIA VICARIO  
2. PLA  LTTF09000X ITI PACINOTTI FONDI   
3. PLA  LTIS00700Q ITIS CABOTO GAETA VICARIO  
4. PLA  LTIS013003 IIS MARCONI  LATINA   
1 SCHIAVO SABATO 05/02/1963 AVELLINO GaE 3 118.0 
2 APONTE ENRICO 29/11/1961 NAPOLI GaE 3 107.0 
3 Fase Nazionale D'ERRICO GIOVANNI 27/06/1965 CASERTA GaE 3 87.0 
4 RUZZA MARIA 29/01/1966 NAPOLI GaE 3 58.0 

 

A075 

area cdc codice denominazione  comune note docente 
5. PLA A075 LTIS00100R IIS RAMADU’ CISTERNA   
6. PLA  LTIS01700A IIS FERMI FORMIA   
7. PLA  LTIS01600B IIS SAN BENEDETTO LATINA   
8. PLA  LTTD04000L ITC BIANCHINI TERRACINA   
A075  

1 VALERIO FILOMENA 21/05/1956 LATINA GaE 2 244.0 
2 FERRAIUOLO RITA COSMA 15/02/1958 LATINA GaE 3 325.0 
3 RABINI FRANCESCA 19/08/1966 ROMA GaE 3 194.0 
4  DI MICCO CATERINA 21/01/1964 LATINA GaE 3 155.0 
5 PILUSO ANNA MARIA 17/10/1973 ROMA GaE 3 50.0 

 

 


